Директору  МБОУ

СОШ № 2 г.Томари

Сахалинской области
     Новиковой В.В.

                  (ФИО родителя,опекуна,попечителя)

     Адрес:

     т/раб.

     т/сот.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребенку: __________________________________________

                                                           (фамилия, имя, отчество)

Ученику___________класса

платные дополнительные образовательные услуги по:_______________________________

_____________________________________________________________________________
(указать выбранные виды дополнительных платных услуг)

На период с  «_____»____________ 20____ г. по «________» ________________

В количестве ________раз (а) в неделю.

Ознакомлен(а) с уставом Учреждения, Положением об оказании дополнительных платных

услуг образовательного учреждения,  лицензией и приложением на право ведения

образовательной деятельности, реализуемыми общеобразовательными  общеразвивающими

дополнительными программами, прейскурантом цен_______________________________ .
                                                                                                    (отметка об ознакомлении)

«___»______________ 20___ г.                                     ______________________
                                                                                                                 (подпись заявителя)

 Согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных

данных» я даю согласие на предоставление и обработку персональных данных (далее

ПДн) моего ребенка (подопечного), переданных в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 2 г.Томари

Сахалинской области (МБОУ СОШ № 2)

для использования в уставной деятельности с применением средств автоматизации или

без таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в

информационно-телекоммуникационных сетях с целью предоставления доступа к ним.

МБОУ СОШ № 2 вправе рассматривать ПДн, кроме относящихся к специальной

категории, в применении к Федеральному закону «О персональных данных» (выбрать и

подчеркнуть):

- как общедоступные, т.е. допускается размещение их в общедоступных

источниках и передача третьим лицам в моих интересах на основании "Положения о

защите персональных данных обучающихся".

- как конфиденциальные, т.е. не допускается размещение их в общедоступных

источниках и передача третьим лицам. О ведении учета в отношении моего ребенка в

электронных информационных системах под условным именем (кодом) и о сложностях

участия моего ребенка в мероприятиях, для которых необходима подготовка документов с

конфиденциальными ПДн, я предупрежден(а).

Настоящее согласие в отношении обработки ПДн действует без уточнения срока до

его отзыва.

Я знаю о праве отозвать свое согласие, посредством составления соответствующего

письменного документа, который может быть направлен мной в адрес МБОУ СОШ № 2

по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку

представителю (делопроизводителю школы).

С законодательством РФ и локальными актами _________________________ по

работе с персональными данными ознакомлен(а) и обязуюсь их соблюдать.

Подпись родителя (официального представителя):

_____________________________

«_____» ______________2016 год

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-17T07:29:10+0500